
ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA NO. 015, DE 06 DE MARÇO DE 2012

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das
atribuições que llie confere o art. 51, inciso III, alínea "e", da Lei Orgânica,
e tendo em vista o que dispõe o Art. 7°, inciso II, alínea "b", da Lei
Complementar n^. 009, de 05 de setembro de 2006, resolve:

NOMEAR

JOSÉ RIBEIRO DE SOUSA, para exercer o cargo de Diretor de
Departamento de Transportes, Símbolo CAS-II, integrante do quadro de
provimento em comissão da Secretaria de Administração e Planejamento,
até ulterior deliberação.

Vieirópolis, 06 de março de 2012

IRA DE OLIVEIRA

Prefeito


